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har en velfungerende uddannelses- og forskningssektor, hvor ny teknologi udnyttes optimalt, 
herunder: 
- at sikre, at der udvikles tilpassede og økonomisk forsvarlige it-ydelser på Undervisnings- 

ministeriets område og i øvrigt udvikle it-ydelser med vægt på høj kvalitet og sikkerhed 
til uddannelses- og forskningsverdenen, 

- at varetage statistik- og analyseopgaver for Undervisningsministeriet og i øvrigt levere 
statistiske analyser til uddannelses- og forskningssektoren, 

- at levere administrative systemer til Undervisningsministeriet og en række uddannelsesin- 
stitutioner, 

- i bred forstand at levere it-ekspertise til Undervisningsministeriet, herunder at bistå ved 
iværksættelse af nye initiativer på it-området både inden for det uddannelsesmæssige og 
det administrative område og 

- at understøtte internationalt og nationalt netsamarbejde og netaftaler med henblik på ud- 
dannelses- og forskningsinstitutionernes adgang til basisnet, herunder højhastighedsnet 
efter behov. 

UNI-C's daglige ledelse varetages af en direktør under ansvar over for Undervisningsmini- 
steriet. UNI-C har en bestyrelse, der er udpeget af undervisningsministeren, og som behandler 
ethvert overordnet spørgsmål vedrørende UNI-C. 

UNI-C indgår 4-årige resultatkontrakter med Undervisningsministeriet. Resultatkontrakten 
fastlægger mål og rammer for UNI-Cs arbejde i perioden med fokus på områder, hvor der 
kan gøres en ekstra indsats for at forøge samfundsgevinsten ved anvendelse af it i uddannelse 
og forskning og Danmarks internationale konkurrenceposition. 

Undervisningsministeriet kan henlægge opgaver til UNI-C. Tilskud hertil beregnes efter 
nærmere retningslinier fastlagt i regnskabsregulativet for UNI-C. Bevillingerne vedrørende 
de henlagte opgaver er opført under de relevante hovedkonti og budgetteres som forventet 
indtægt under § 20.82.11. UNI-C, Danmarks IT-Center for Uddannelse og Forskning. 

UNI-C kan herudover udbyde tjenester på rent markedsmæssige vilkår ved udnyttelse af 
centrets viden og faciliteter. 

UNI-Cs regnskabsregulativ, der er udstedt af Undervisningsministeriet, angiver retningslinier 
for opstilling af et omkostningsbaseret regnskab for såvel de ydelser, der leveres på mar- 
kedsmæssige vilkår i konkurrence med andre udbydere, som for de opgaver UNI-C løser for 
Undervisningsministeriet. 

UNI-C er registreret i henhold til lov om merværdiafgift. Indgående moms forventes at ud- 
gøre ca. 30,0 mio. kr. og udgående moms ca. 35,0 mio. kr. 

Yderligere oplysninger om UNI-C kan findes på www.uni-c.dk. 
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